
Objednávka č. OBHaUB/0546/2023

DODAVATEL:

Jakub Chmelař

  

 

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

EC: 00845451

DIČ: CZ00845451

 

  Ostrava

04982614 DIČ:_

  

lČ:  
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojeni:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 164933537910800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava—Poruba |BAN: C26908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: 0800   e-mail: posta©moporubacz

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Oprava VB č.4 na adrese Skautská 433/4. RCH 43. Záruka na dílo 24 měsíců. V případě že bude dodavatel v prodlení díla ve

[stanovené lhůtě dle této objednávky, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-kč za každý i započatý den

Šprodiení. ( Začátek realizace dne 12.4.2023 )

%  
 

\Cena bez DPH v Kč 139 040,00
 

Lhůta plnění: 24.05.2023

Datum spiatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem spiatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavateí takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění die objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiiem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno !( ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

' povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tim vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 04.04.2023 Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby budov

OSTRAVA!!!

 



Oprava bytu č. 4 na ulici Skautská 433/4 v Ostravě-Porubě

 

 

 

Nabídku předkládá: Jakub Chmelař, IČO: 04982614 Datum: 15.03.2023

Pol Název položky MJ Počet Cena za dodávku Cena za montáž Celkem

Jednotková celkem Jednotková | celkem Kč

Byt č.4 - 1+1
 

Výměna stávajících krytů vypínačů a zásuvek

včetně přístrojů v celém bytě dle platných norem

a skutečného počtu, (likvidace původních krytů a

přístrojů) , (vypínače a zásuvky dvojité pootočené

standard ABB Tango nebo Swing), LED stropní

svítidla (LED neutrál 2 x 16 W, v KOU a WC, 3 x 27

E LED neutrál 18 W — předsíň, kuchyň a pokoj, nad

sporák příprava), příprava pro pračku v KU a

digestoř v KU, el.spotřebiče apod., příprava

kpl 1 20 000,00 20 000,00

osvětlení pod KL, výměna bytového zvonku,

kontrola funkčností případná výměna domácího

telefonu, výměna zásuvky STA, kontrola případná

výměna požárního hlásiče a detektoru kouře.

revizní zpráva

 

Demontáž a likvidace kuchyňské linky a

vestavěných skříní v předsíni kpl 1 2 000,00 2 000,00

 

Demontáž a likvidace plynového sporáku v

4 kuchyni ks 1 500,00 500,00

 

Odstranění a likvidace všech stávajícíh vrstev

5 podlahy( PVC/lamino / koberec) v předsíni, m2 31,5 100,00 3 150,00 3 150,00

kuchyni, a pokoji 1

 

7 Odstranění ker.dlažby a soklu v předsíni m2 2 500,00 1 000,00 1 000,00

 

Odstranění a likvidace původních parket v pokoji 1

8 a kuchyni m2 28,5 150,00 4 275,00 4 275,00

 

Instalace roznášecí vrstvy podlahy formou OSB

 

 

9 m , _ v , m2 28,5 1 000,00 28 500,00 28 500,00

desky do kr|ze, m|stnost|: kuchyn, poke] 1

10 Vyrovham podkladu n|velacn| hmotou pod PVC v m2 3 450,00 1 350,00 1 350,00

predsml

11 Odstranění a likvidace konzol v kuchyni kpl 1 300,00 300,00 300,00

 

Dodávka a montáž nového zátěžového PVC v

kuchyni, předsíní, pokoji 1, včetně podlahových a

12 v , „ m2 31,5 950,00 29 925,00 29 925,00

prechodovych l|st v dekoru podlahy,

ODSOUHLASENÍdekoru podlahy

 

13 Kompletní odstraněnívnitřních dveřních křídel ks 2 200,00 400,00 400,00

 

Odstranění dřevěné zárubně + Instalace vnitřní

ocelové zárubně bezprahové, včetně nátěru ks 1 4 000,00 4 000,00 4 000,00

zárubně —barva bílá — Předsíň/Kuchyň
 

14 Nátěr zárubní —barva bílá ks 1 800,00 800,00 800,00

 

Dveře s kováním (nerez např. typ TWIN LEKO

15 GULF) — koupelna s kličkou— bílé plné, ks 2 3 220,00 6 440,00 6 440,00

předsíň/kuchyň dveře půlprosklené — bílé barvy

  Vyčištění vstupních dveří s kováním do bytu vč. ks 1 1 500,00 1 500,00

prahu (nátěr bezbarvým lakem), kukátka , nátěr

16 zárubně bílá barva 1 500,00         
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Kompletní čištění a dezinfekce koupelny a kpl 1 3 200,00 3 200,00

zařizovacích předmětů, včetně čištění spár

případně přespárování, instalace nových

17 plastových revizních dvířek, nově instalace 3 200,00

silikonu okolo vany a umyvadla, spoje mezi

obkladem a dlažbou

Výměna vodovodní baterie včetně rohových kpl 1 2 800,00 2 800,00

18 . „ 2 800,00

ventllu — umyvadlo.

Výměna vodovodní baterie a sprchové hadice — kpl 1 2 600,00 2 600,00

19 2 600,00
vana

Likvidace obkladu v kuchyni včetně začištění m2 2,5 875,00 875,00

20 omítek 350,00

Příprava vody a odpadů v KU pro myčku a pračku, kpl 1 2 000,00 2 000,00

21 včetně výměny rohových ventilů 2 000,00

22 Vvyčíštěnía nátěr potrubí ÚT, vyčištěníotopného kpl 1 2000,00 2 000,00 2 000,00

telesa

Výměna WC a splachovače za WC kombi (standard

23 JIKA) , včetně rohového ventilu , výměna ventilu ks 1 5 000,00 5 000,00 5 000,00

na pračku v koupelně

25 Zednické práce, lokálníprovedenínových omítek m2 20 250,00 5000,00 5000,00

sten v 10%

Malířské práce — kompletní výmalba bytového

26 V m2 99 75,00 7 425,00 7 425,00

prostoru stropy + steny

27 Vyčištěnía desinfekce venkovních parapetů od kpl 1 700,00 700,00 700,00

holublho trusu

Vyčištění vnitřních parapetu + zasilikonování mezi

28 , _ kpl 1 300,00 300,00 300,00

parapetem a okenn|m prof|lem

30 Kompletní seřízení všech oken v bytě kpl 1 500,00 500,00 500,00

31 Kompletní úklid včetně vyčištění oken kpl 1 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Opravy bytu č. 4 CELKEM bez DPH 0,00 139 040,00
  


